sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO

SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094‐000 – Feira de Santana –

Bahia

ERRATA

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público que no EXTRATO DO CONTRATO DE 3º

TERMO ADITIVO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2018, a data de publicação e o nº do

aditivo estão errados. Segue abaixo extrato correto.

Feira de Santana, 23 de maio de 2019.

_____________________________________

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F64E7372A8EB70E45B5E9D87AEF382D

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO

SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094‐000 – Feira de Santana –

Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de

Santana – Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim

de Cerqueira, torna pública a celebração do 3º Termo Aditivo ao Contrato

Administrativo nº 052/2018, com a empresa Clinica ADS CARDIOVASCULAR LTDA

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Anita Garilbadi, nº 1555, salas

501, 504,507, 508 e 607, Centro Medico Garilbaldi, Ondina, Salvador/BA, CEP 40.170-

130, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 02.698.518/0001-76, para fins de prorrogação do

contrato inicial, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93. O presente Edital deverá ser

publicado em local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme

estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Feira de Santana – BA, 23 de maio de 2019.

___________________________________________

Edimario Paim de Cerqueira

Presidente do CPISRFSA

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F64E7372A8EB70E45B5E9D87AEF382D

		2019-05-24T09:42:45-0300